knauf textil  GmbH & Co.KG  -  Kurzwarengroßhandel  -  Straße: Berkheimer Straße 20  -  Ort: 73734 Esslingen
Telefon: +49 (0)711/381524  -  Telefax: +49 (0)711/386857  -  Internet: www.knauf-textil.de  -  E-Mail: info@knauf-textil.de
Seite 43
KW102/IND017 knauf textil 06/2010
K N Ö P F E
Größe 14“ = 9mm Größe 16“ = 10mm Größe 18“ = 11mm Größe 20“ = 13mm Größe 22“ = 14mm Größe 24“ = 15mm
Größe 26“ = 17mm Größe 28“ = 18mm Größe 30“ = 19mm Größe 32“ = 20mm
Größe 36“ = 23mm

Größe Klammer: 25x12mm
Öse Innenmaß: 12x7mm
Art. F6-137S silber
Beutel mit 20 St.
Größe Klammer: 29x12mm
Öse Innenmaß: 20x8mm
Abbildungen verkleinert
Solange Vorrat reicht
knauf textil  GmbH & Co.KG  -  Kurzwarengroßhandel  -  Straße: Berkheimer Straße 20  -  Ort: 73734 Esslingen
Telefon: +49 (0)711/381524  -  Telefax: +49 (0)711/386857  -  Internet: www.knauf-textil.de  -  E-Mail: info@knauf-textil.de
Seite 57
Gebogene
Steckschnalle
einseitig verstellbar
Artikel-Nr.:     Breite:
AC500/16     16mm
AC500/20     20mm
AC500/25     25mm
AC500/30     30mm
AC500/38     38mm
AC500/40     40mm
AC500/50     50mm
KW235/IND045 knauf textil 03/2022
Ministeckschnalle
einseitig verstellbar
Artikel-Nr.:  Breite:
AC503/10   10mm
AC503/12   12mm
AC503/16   16mm
Leichte Steckschnalle
nicht verstellbar
Artikel-Nr.:  Breite:
AC504/25   25mm
Steckschnalle mit
Zentralverschluss
einseitig verstellbar
Artikel-Nr.:  Breite:
AC509/20   20mm
AC509/25   25mm
AC509/30   30mm
AC509/38   38mm
Klappschnalle
Artikel-Nr.:  Breite:
AC601/16   16mm
AC601/20   20mm
AC601/25   25mm
AC601/30   30mm
AC601/38   38mm
AC601/50   50mm
D-Ring
mit Schlaufe
Artikel-Nr.:  Breite:
AC311/25   25mm
D-Ring
Standard
Artikel-Nr.:  Breite:
AC302/30   30mm
AC302/38   38mm
AC302/50   50mm
solange Vorrat reicht
D-Ring
schwer belastbar
  Artikel-Nr.:  Breite:
AC303/15   15mm
AC303/20   20mm
AC303/25   25mm
AC303/30   30mm
AC303/38   38mm
AC303/40   40mm
AC303/50   50mm
Hexagon-Ring
Artikel-Nr.:  Breite:
AC305/20   20mm
AC305/25   25mm
AC305/30   30mm
AC305/38   38mm
AC305/50   50mm
Triangel
Artikel-Nr.:  Breite:
AC304/20   20mm
AC304/30   30mm
AC304/38   38mm
AC304/50   50mm
D-Ring
mit Annählasche
Artikel-Nr.:  Breite:
  NY950/25   25mm
Gürtelschlaufe
Artikel-Nr.:  Breite:
PE407/50   50mm
Chafe Tab
mit Stahlschlaufe
Artikel-Nr.:    Breite:
NY140NP/38 38mm
NY140NP/50 50mm
Bandführung
38mm breit
Artikel-Nr.:
PE850/38
Gurtpolster oval
Artikel-Nr.: Breite:
PV801/20   20mm
PV801/25   25mm
PV801/30   30mm
PV801/38   38mm
PV801/40   40mm
Gurtpolster rechteckig
Artikel-Nr.: Breite:
PV802/50   50mm
Steckschnalle
einseitig verstellbar
Artikel-Nr.:  Breite:
AC501N/15 15mm
AC501N/20 20mm
AC501N/25 25mm
AC501N/30 30mm
AC501N/38 38mm
AC501N/40 40mm
AC501N/50 50mm
Steckschnalle
zweiseitig verstellbar
Artikel-Nr.:  Breite:
AC501D/25 25mm
AC501D/30 30mm
AC501D/38 38mm
AC501D/50 50mm
Leichte Steckschnalle
mit Zentralverschluss
einseitig verstellbar
Artikel-Nr.:  Breite:
AC505/20   20mm
Gebogene
Steckschnalle
zweiseitig verstellbar
Artikel-Nr.:     Breite:
AC500D/50    50mm
D-Ring
Standard
Artikel-Nr.:  Breite:
74591        25mm

der Originalgröße
entsprechen.
knauf textil  GmbH & Co.KG  -  Kurzwarengroßhandel  -  Straße: Berkheimer Straße 20  -  Ort: 73734 Esslingen
Telefon: +49 (0)711/381524  -  Telefax: +49 (0)711/386857  -  Internet: www.knauf-textil.de  -  E-Mail: info@knauf-textil.de
Seite 58
Alle Artikel in
Standardfarbe
schwarz
Aufmachung:
Beutel mit     20 St.
Beutel mit   100 St.
Beutel mit 1000 St.
Schlaufe
rechteckig
Artikel-Nr.:  Breite:
AC404/15   15mm
AC404/20   20mm
AC404/25   25mm
AC404/30   30mm
AC404/38   38mm
AC404/40   40mm
AC404/50   50mm
AC404/60   60mm
Schieber
weit
Artikel-Nr.:  Breite:
AC203/50   50mm
Schieber
normal
Artikel-Nr.:  Breite:
AC201/16   16mm
AC201/20   20mm
AC201/25   25mm
AC201/30   30mm
AC201/38   38mm
AC201/40   40mm
AC201/50   50mm
AC201/60   60mm
Schieber
weit, stark
Artikel-Nr.:  Breite:
AC202/10   10mm
AC202/15   15mm
AC202/18   18mm
AC202/20   20mm
AC202/25   25mm
AC202/30   30mm
AC202/38   38mm
AC202/50   50mm
Feststeller
Artikel-Nr.:  Breite:
AC602/15   15mm
AC602/20   20mm
AC602/25   25mm
AC602/30   30mm
AC602/38   38mm
AC602/40   40mm
Feststeller
super
Artikel-Nr.:  Breite:
AC602H/38 38mm
Kordelstopper
oval
Artikel-Nr.:
PE610
Schlaufe
rechteckig
Artikel-Nr.:  Breite:
AC401/20   20mm
AC401/25   25mm
AC401/30   30mm
AC401/38   38mm
AC401/40   40mm
AC401/50   50mm
Federhaken
nicht drehbar
Artikel-Nr.:  Breite:
AC102/20   20mm
AC102/25   25mm
AC102/30   30mm
AC102/38   38mm
AC102/50   50mm
Federhaken
drehbar
Artikel-Nr.:  Breite:
AC103/20   20mm
AC103/25   25mm
AC103/30   30mm
AC103/38   38mm
AC103/50   50mm
Karabinerhaken
mit Schlüsselring
Artikel-Nr.:
AC901
Kordelstopper
Kugelform
Artikel-Nr.:
PE605
Kordelstopper
Schildkrötenform
Artikel-Nr.:
PE616
Kordelstopper
für 8mm Kordel
Artikel-Nr.:
PE603/8
Kordelstopper
„Bubble“
Artikel-Nr.:
PE626
Federhaken
drehbar
Artikel-Nr.: Breite:
  AC105/9     9mm
  AC105/15   15mm
Haken für
Gummikordeln
Artikel-Nr.:  Breite:
AC116/9     9mm
Gebogener
Verstellschieber
mit Lasche
Artikel-Nr.:     Breite:
AC600/20      20mm
AC600/25      25mm
AC600/30      30mm
AC600/38      38mm
Kordelstopper
LC05MS3
Artikel-Nr.:
4100137